



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NLN-BYG APS
DIGEHOEDET 12A, 3250 GILLELEJE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2020

Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | NLN-BYG ApS Digeødet 12A 3250 Gilleleje |
| | CVR-nr.: 35 66 83 06 Stiftet: 12. februar 2014 Hjemsted: Gilleleje Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm Lars Kristjan Nyholm Tina Nyholm |
| Direktion | Nicolas Hauen-Limkilde Nyholm |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Nørregade 34 3300 Frederiksværk |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve tømrer- og entreprisvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet er for opgjort til et overskud på 200.302 kr. og egenkapitalen til 1.414.961 kr..

Ledelsen anser såvel det opnåede resultat, som størrelsen af egenkapitalen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.083.605 | 2.575 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.785.056 | -2.063 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -51.618 | -133 |
| DRIFTSRESULTAT | | 246.931 | 379 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 45.190 | 41 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -31.907 | -35 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 260.214 | 385 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -59.912 | -88 |
| ÅRETS RESULTAT | | 200.302 | 297 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 200.302 | 297 |
| I ALT | | 200.302 | 297 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Produktionsanlæg og maskiner..... | | 7.723 | 29 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 92.249 | 122 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 99.972 | 151 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 15.600 | 16 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 15.600 | 16 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 115.572 | 167 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 128.238 | 0 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 0 | 6 |
| Varebeholdninger..... | | 128.238 | 6 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 832.471 | 790 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 1.131.117 | 290 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 1.583.986 | 1.042 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 1.730 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 17.938 | 23 |
| Tilgodehavender..... | | 3.567.242 | 2.145 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.695.480 | 2.151 |
| AKTIVER..... | | 3.811.052 | 2.318 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud..... | | 1.364.961 | 1.164 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 1.414.961 | 1.214 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 0 | 2 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 2 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... | | 21.160 | 33 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 17.617 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 38.777 | 33 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 7 | 13.622 | 15 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 193.256 | 43 |
| Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... | | 891.610 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 439.147 | 160 |
| Selskabsskat..... | | 63.360 | 107 |
| Anden gæld..... | | 756.319 | 744 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.357.314 | 1.069 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.396.091 | 1.102 |
| PASSIVER..... | | 3.811.052 | 2.318 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 tkr. | Note |
|--|--------------------------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018: 5) | | | |
| Løn og gager..... | 1.777.961 | 2.040 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 7.095 | 23 | |
| | 1.785.056 | 2.063 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 44.890 | 41 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 300 | 0 | |
| | 45.190 | 41 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 63.360 | 107 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -3.448 | -19 | |
| | 59.912 | 88 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Produktions- anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | 380.908 | 129.100 | |
| Tilgang..... | 0 | 36.432 | |
| Afgang..... | 0 | -48.400 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | 380.908 | 117.132 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... | 352.539 | 7.311 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | -13.713 | |
| Årets afskrivninger | 20.646 | 31.285 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... | 373.185 | 24.883 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | 7.723 | 92.249 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | 15.600 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | 15.600 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | 15.600 | |
| Egenkapital | | | 6 |

NOTER

| | | 2019 kr. | 2018 tkr. | Note |
|---|----------------------|------------------|------------------|------|
| | Selskabs- kapital | | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 50.000 | 1.164.659 | 1.214.659 | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 200.302 | 200.302 | |
| Egenkapital 31. december 2019..... | 50.000 | 1.364.961 | 1.414.961 | |

Langfristede gældsforpligtelser

| | 31/12 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo | 7 |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|---|
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... | 34.782 | 13.622 | 0 | 47.875 | 14.760 | |
| Feriepengeindefrysning..... | 17.617 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 52.399 | 13.622 | 0 | 47.875 | 14.760 | |

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser
Leasingforpligtelse

Selskabet har leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 159 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 144 mdr. med en samlet restleasingydelse på 331 t.kr.

Lejeforpligtelse

Selskabet har lejeaftale vedrørende produktions- og lagerlokaler. Årlig leje udgør 96 t.kr. Lejemålet kan af såvel udlejer som lejer opsiges med et varsel på 3 måneder.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Der er ingen bankgarantier, men selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Til sikkerhed for søsterselskabets ejerpantebreve, har virksomheden stillet sikkerhed på nominelt 4.855 tkr.
